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کرد تا  هیات مدیره باشگاه پرسپولیس روز شنبه جلسه ای را برگزار 
کره برای  تصمیمات نهایی در مورد جدایی یحیی گل محمدی و مذا
که پیش از این در خبرها  انتخاب جانشین او آغاز شود. همان طور 
کید هیات مدیره این بود که با یحیی گل محمدی توافقات  داشتیم، تا
که روز گذشته اولین نشست در این  لازم برای جدایی صورت گیرد 
زمینه بین مسئولان باشگاه پرسپولیس و مدیربرنامه های این مربی برگزار 
شد و طرفین به توافقات اولیه دست یافتند و قرار بر این شد که امروز 
توافقنامه تنظیم شده به امضا برسد. در مورد جزئیات این توافقنامه هیچ 
یک از طرفین حاضر به صحبت نشدند اما طی روزهای آینده جزئیاتی 

ــرد.  ــم ک ــر خواهی از آن منتش

 تناقض در حرف های مدیران 
ــره باشگاه پرسپولیس شنبه شب در مورد گزینه های  اعضای هیات مدی
ینه اول آنها  مدنظر این باشگاه برای جانشینی یحیی مدعی شدند گز
گر او همچنان اصرار به جدایی داشته باشد پلن  یحیی است اما ا
بعدی یک مربی خارجی است که مورد تایید هواداران بوده و از مقبولیت 
بالایی برخوردار است. در این رابطه همه رسانه ها به یک نتیجه مشترک 
یچ بود. به خاطر همین مساله تقریبا همه  رسیدند و او هم برانکو ایوانکوو
کرات باشگاه پرسپولیس با برانکو خبر  رسانه های ورزشی از آغاز مذا
ــل  یش پیش از ظهر روز گذشته در مقاب کنشی که رضا درو ــد اما وا دادن
ساختمان باشگاه در مواجهه با خبرنگاران از خود نشان داد چیزی 
کید بر اینکه  دیگری بود. مدیرعامل پرسپولیس در صحبت هایش با تا
ــی  ــه خارج ین ــد 10 گز ــی ش ــام دارد مدع ــار ت ــرمربی اختی ــاب س ــرای انتخ او ب
به او معرفی شده اند و درحال بررسی کارنامه آنها هستند. موردی که 
نشان داد پلنی را که اعضای هیات مدیره از آن صحبت می کردند، نباید 
یش خودش می خواهد سرمربی  چندان جدی گرفت و حداقل اینکه درو
ــدارد اعضای هیات مدیره در کارش دخالت  را انتخاب کند و تمایلی ن
کنند. این در شرایطی است که حسین خبیری- که پیش از این سابقه 
ی با برانکو در پرسپولیس را داشته- در جلسه اخیر هیات مدیره  همکار

ینه برای هدایت پرسپولیس  این باشگاه این مربی کروات را بهترین گز
کره با این مربی هم اعام آمادگی کرد.  معرفی کرده بود و حتی برای مذا

 تلاش ایجنت ها برای معرفی مربی
از روز پنجشنبه هفته گذشته بود که ایجنت ها به باشگاه پرسپولیس و 
یش هجوم آوردند. شب قبل از آن مدیربرنامه های یحیی  دفتر رضا درو
ــان  ــع سرخپوش ــی از جم ــن مرب ــی ای ی از جدای ــتور ــک اس ــدی در ی گل محم
خبر داد و این خبر با استقبال ایجنت ها همراه شد. مخصوصا آن دسته 
از ایجنت هایی که رابطه خیلی خوبی با مدیران این باشگاه دارند و 
حتی قرار بود در سفر پرسپولیس به عربستان همراه پرسپولیس باشند اما 
یش  به دلایلی این اتفاق رخ نداد. واقعیت امر این است مربیانی که درو
از آنها به عنوان گزینه های مدنظر باشگاه برای جانشینی یحیی صحبت 
کرد توسط همین ایجنت ها به باشگاه پرسپولیس معرفی شده اند و 

همچنان این روند ادامه دارد. 

 برانکو تنها گزینه ای که نیاز به واسطه ندارد
ــرای جذب هر  کید داشت ب یش مدام تا ــا چند وقت پیش درو اینکه ت
کره می شود اما در شرایط فعلی  یکنی با خود او و نه ایجنتش وارد مذا باز
در  می کند،  استقبال  ایجنت ها  از  خوب  خیلی  پرسپولیس  باشگاه 
نوع خودش عجیب است. اما شواهد امر در باشگاه پرسپولیس نشان 
می دهد برخی مسئولان این باشگاه قبل از اینکه بخواهند با برانکو وارد 
ــق  ــر از طری ــی دیگ ــان خارج ــا مربی ــن ب ــاط گرفت ــال ارتب ــوند، به دنب ــره ش ک مذا
یچ تنها  برخی ایجنت ها بوده اند. مساله مهم تر اینکه برانکو ایوانکوو
ــرای  ــگاه ب ــن باش ــئولان ای ــه مس ــت ک ــپولیس اس ــر پرس ــی مدنظ ــه خارج ین گز
کره با او نیاز به واسطه ندارند. از این جهت که برانکو به واسطه  مذا
چندسال حضور در پرسپولیس با خیلی از افراد باسابقه این باشگاه 
کره با او برای هریک از آنها به عنوان نماینده  ارتباط دوستانه دارد و مذا

باشگاه آسان است. 

 مذاکره با لوکادیا اصلا انجام نگرفت
ی پرسپولیس و شمس آذر قزوین در ورزشگاه  یش بعد از باز رضا درو
آزادی در صحبت با خبرنگاران مدعی شد با یورگن لوکادیا درحال 
کره هستیم که برگردد. جالب اینکه در همان روز وقتی در نشست  مذا

کره  خبری در این مورد از گل محمدی سوال شد باتعجب گفت از مذا
یکن به پرسپولیس برگردد  گر این باز باشگاه با لوکادیا بی خبرم اما ا
هم به نفع ماست و هم به نفع خودش. از فردای همین روز در فضای 
ی جو عجیبی راه افتاد و هواداران پرسپولیس به شدت از تصمیم  مجاز
یش برای بازگرداندن لوکادیا استقبال کردند. اما روز گذشته و با  درو
یش خیلی راحت مقابل  قطعی شدن جدایی یحیی از پرسپولیس، درو

ــد  ــا را نمی خواهن ــا لوکادی ــه اص ــد ک ــی ش ــی مدع ــای تلویزیون دوربین ه
اما سخت دنبال این است که 324 هزار دلار جریمه را از این 

کره ای با  یکن بگیرند. اظهاراتی که نشان داد اصا مذا باز
لوکادیا از سوی باشگاه پرسپولیس به صورت رسمی 

انجام نشده و در این چند روز هواداران پرسپولیس 
به نوعی سرکار هستند، البته شاید چون نبیل 
یش برای پرسپولیس آورده و  باهویی را خود درو
یکن به خطر نیفتد،  برای اینکه جایگاه این باز

زده  کامل  به طور  را  لوکادیا  جذب  قید  یش  درو
است. 

 تعیین سرمربی قبل از بازگشت مربیان خارجی
یش گفته قصد دارد تا پایان این هفته سرمربی جدید تیمش را  درو
معرفی کند. این درحالی است که یکی از عواملی که باعث شد یحیی 
گل محمدی از جمع سرخپوشان جدا شود مشکات مالی باشگاه 
یکنان مدنظرش بود اما  پرسپولیس و نبود بودجه کافی برای جذب باز
یش بدون اینکه صحبت از مشکات مالی کند  در شرایط فعلی درو
از جذب سرمربی خارجی ظرف چند روز آینده خبر می دهد. نکته 
قابل توجه اینکه باشگاه پرسپولیس در نظر دارد به مربیان مدنظرش 
ی داشته باشند تا  پیشنهاد دهد با دستیاران خارجی یحیی همکار
یه حساب و پرداختی دیگری برای  بیان تسو مجبور نشوند با این مر
مربیان دیگری داشته باشند. پیشنهادی که بعید است با استقبال 
قرار است سه دستیار  بیان موردنظر مواجه شود. درحال حاضر  مر
ینات  خارجی یحیی روز جمعه به ایران برگردند و از روز شنبه در تمر
یش می خواهد قبل از بازگشت  این تیم حاضر شوند و از قرار معلوم درو
گر لازم شد این مربیان  آنها سرمربی جدید تیمش را مشخص کند تا ا
برنگردند و چه بسا از همین راه دور با آنها تسویه حساب انجام شود. 

ی فراتر از تصور ظاهر شد و مهدی تارتار نشان داد در  تیم ملوان در فصل جار
 ، صورتی که امکانات و شرایط برایش فراهم باشد می تواند تیم شکست ناپذیر
ی  تهاجمی و جنگجویی را روانه مسابقات کند. عملکرد ملوان در فصل جار
درحالی که فصل گذشته جزء فانوس به دستان بود آنچنان همگان را متعجب 
کرد که تا هفته ها هیچ حریفی نتوانست آنها را حداقل در انزلی شکست داده 
یکنان  و خطری برایشان ایجاد کند. مهدی تارتار با جوانان جویای نام و باز
ی کرد که حالا ملوان به عنوان یکی از مدعیان  بدون اسم  و رسم در انزلی کار
نام برده می شود. او هفته ها هم ردیف استقال و پرسپولیس در بین سه تیم 
برتر بالای جدول قرار داشت و حتی یکی از رقبای اصلی قهرمانی، یعنی 
سپاهان را در اصفهان چنان متوقف کرد که همگان بر توانایی فنی این تیم 
ی پیاپی اما کار را برای  اذعان کردند. چند هفته آخر نیم فصل اول و دو تساو
ی های عقب افتاده  ی باز گردان مهدی تارتار سخت کرد. از طرفی برگزار شا
پرسپولیس و سپاهان نیز باعث شد تا این تیم با وجود اینکه عملکرد خوبی 
داشت اما در مقابل درخشش رقبا کم بیاورد و تا رده ششم جدول نزول کند. 
ملوان همین حالا هم برای حضور در جمع سه تیم برتر جدول کار سختی در 
گردان تارتار از پس آن  یاد نیست که شا پیش ندارد و فاصله امتیازات آنقدر ز
بر نیایند. از این رو نیم فصل دوم می تواند شروع تازه ای برای آنها باشد . این 
ی است و  ی و تنها 3 باخت، 24 امتیاز تیم در حال حاضر با ۶ برد، ۶ مساو
ی تدافعی معروف  این می تواند عملکرد خوبی برای مربی ای که همواره به باز
بود، باشد. موضوع وقتی جذاب تر می شود که بدانید تیم ملوان با این مربی 
کتور بیشترین گل زده را به خود اختصاص  پس از استقال، سپاهان و ترا
داده و با 20 گل زده و تفاضل مثبت هشت جایگاه خوبی در بین تیم های 

هجومی فصل جدید دارد. 

 ملوان و بازیکنان سرباز
یکنان سرباز  یکی از اصلی ترین دغدغه های این روزهای تیم ملوان جذب باز
در نیم فصل دوم و تقویت این تیم خواهد بود. تقریبا اغلب تیم ها بین 2 تا 4 
یکنان جزء بهترین های لیگ هستند، از  یکن سرباز دارند و برخی از این باز باز
ی که  یکن بسیار راحت است، به طور این رو شرایط برای ملوان از نظر جذب باز
یکنانی چون میاد سرلک، محمد عمری، فرعباسی  به نظر می رسید انتقال باز
... در زمستان قطعی است. از طرفی برخی باشگاه ها به موضوع اعتراض کرده  و
و مدعی شدند چون در ابتدای فصل این موضوع به اطاع آنها نرسیده بود، 
که برخی  بهتر است که اجرای این قانون را به انتهای فصل موکول کنند؛ چرا
گر می دانستند آنها سرباز هستند  یکنان قرارداد بسته و ا باشگاه ها با این باز
یکنانی را به خدمت نمی گرفتند یا حداقل هزینه کمتری برای آنها  یا چنین باز
صرف می کردند. در راستای همین اعتراضات، معاون سازمان نظام وظیفه 
مدعی شد که همه چیز را به انتهای فصل موکول کردند و درواقع برنامه قوهای 
که او از ابتدا  یخت. البته شرایط برای تارتار فرقی نکرد؛ چرا سپید را به هم ر
یکنان مشمول را به خدمت بگیرد و فقط سه چهار  هم نمی توانست همه باز
یکن را می خواست. به نظر می رسد با وجود لغو این قانون تا پایان فصل  باز
ی را می خواهد  یکنان سرباز ی تارتار باز هم یارگیری خواهد کرد زیرا او باز جار
که همین حالا هم تیم خود را ترک کرده و به خاطر او حاضرند راهی ملوان شوند. 

 سربازهای ملوان چه کسانی هستند
دیگر همه می دانیم که میاد سرلک با توجه به شرایطی که در تیم پرسپولیس 

یکن سرباز راهی ملوان می شود. شرایط برای او با دیگر  داشت به عنوان باز
سربازان متفاوت است و حالا که به تیم ملی دعوت نشده باید در نیم فصل 
خود را به یک تیم نظامی معرفی کند به همین دلیل حضور او در تیم ملوان 
یکن بعدی مورد نظر ملوانی ها محمد عمری است. ملوان ها  قطعی است. باز
ی می کنند که در  یکن اعام کردند تنها در صورتی با او همکار به این باز
یکنان دیگری  که در پایان فصل باز نیم فصل به جمع شان ملحق شود؛ چرا
یکن  مشمول خدمت سربازی خواهند شد و ممکن است به جهت ترافیک باز
یکن می داند که  ی با او برایشان کمی سخت شود. از طرفی این باز همکار
شرایط ملوان در این فصل متفاوت بوده و ممکن است فصل آینده چنین 
موقعیتی برای سرباز شدن نصیبش نشود. در پرسپولیس هم که شرایط 
مساعد نیست و اصا معلوم نیست چه کسی سرمربی این تیم خواهد شد 
اما عمری حداقل این اطمینان را دارد در صورت پیوستن به ملوان به عنوان 
یکن فیکس به میدان می رود. همه اینها او را در دوراهی قرار داده است.  باز
ی تیم ملوان با حبیب فرعباسی و جال مداحی  از طرفی صحبت از همکار
یکن که حالا در خدمت ذوب آهن هستند می توانند خود را  است. هر دو باز
یکن پیش از این  ی کرده و به ملوان بروند. این دو باز مشمول خدمت سرباز

ی با تارتار را داشتند. فرعباسی که سال هاست با این مربی  سابقه همکار
ی می کند و مداحی نیز که به وسیله این مربی از رده های پایه  همکار

ذوب آهن به تیم بزرگسالان منتقل شد، مدافع چپ پای تیم امید نیز 
هست. بدون شک سرمربی ملوان با توجه به سه خروجی که داشتند، 

نفرات تازه را جایگزین خواهد کرد. آنها دو جای خالی دیگر نیز 
دارند که می توانند در صورت نیاز تا پایان فصل نقل و انتقالات 

زمستانی پر کنند. 

 تارتار و پرسپولیس
، موضوع پیشنهاد  یکنان سرباز فعلی لیگ برتر فراتر از بحث جذب باز

پرسپولیسی ها به مهدی تارتار است. ملوان که فصل را با مهدی تارتار 
خوب شروع کرده، نمی خواهد سرمربی خود را از دست دهد. از طرفی او 

ی مربیگری در پرسپولیس را دارد و بارها گزینه شد اما تقدیر  سال هاست آرزو
اجازه انتقال به پرسپولیس را نداد. حالا شرایط به بهترین شکل ممکن برای این 
مربی فراهم است اما این بار باشگاه ملوان تحت هیچ شرایطی کوتاه نمی آید 
ی با مهدی  کراتی که طرفین با هم داشتند حاضر به قطع همکار و طی مذا
تارتار نشدند. این مربی پس از سال ها با یکی از تیم های تحت اختیارش 
در نیمه بالایی جدول قرار گرفته است. او روزهای خوبی را در ملوان سپری 
کرده و نه تنها تیم را متحول کرده، بلکه خود نیز تغییر کرده است. سرمربی تیم 
ملوان فعا حمایت یک شهر را پشت سر خود می بیند و نمی تواند از روزهای 

خوش و خرمی که برای خود ساخته به راحتی دست بکشد.
کره با مربی داخلی را تکذیب کرد  هرچند باشگاه پرسپولیس هرگونه مذا
و مدعی شد گزینه آنها تحت هر شرایطی خارجی است اما واقعیت این 
کره کردند و حتی برخی مفاد قرارداد نیز بررسی  است که آنها با تارتار مذا
شد اما موانعی هر دو طرف را مردد کرد. هواداران پرسپولیس که به جای 
کره باشگاه با مربی ای مثل تارتار را  یحیی، مربی خارجی می خواهند، مذا
تی به این مربی کردند. از آنجا که سرمربی فعلی ملوان به  برنتابیده و حما
تیمی نمی رود که هواداران او را نخواهند متوجه عدم عاقه پرسپولیسی ها 
نسبت به حضورش در این باشگاه شد. درنتیجه تنها چیزی که او را برای 
ی مردد می کند، عدم عاقه هواداران پرسپولیس در شرایط فعلی  این همکار
به حضور او در این تیم است. هرچند در هیات مدیره نیز بودند افرادی که 

نسبت به این انتقال تردید داشتند. 
از طرفی این مربی در بین هواداران تیم ملوان بندر انزلی از محبوبیت بالایی 
کنش هواداران این تیم روبه رو  برخوردار است. طی روزهای اخیر او بارها با وا

شد که خواهان ادامه حضورش در ملوان بودند. او وقتی عاقه هواداران ملوان 
ی با خود را دید و در مقابل از هواداران پرسپولیس بازخورد منفی  برای همکار
گرفت، کمی نسبت به ترک این تیم مردد شد. این طور که از باشگاه ملوان 
شنیدیم احتمال جدایی این مربی از جمع انزلی چی ها و پیوستنش به 
پرسپولیس غیرممکن نیست اما بسیار پایین است. شاید جالب باشد بدانید 
ی  یکنان مد نظر تارتار که از سوی باشگاه ملوان دعوت به همکار که برخی باز
ی این مربی با  در نیم فصل شدند، شرط حضورشان در انزلی را ادامه همکار
باشگاه ملوان عنوان کردند. به این ترتیب 
گر قرار باشد سرمربی فعلی ملوان  ا
یکنان  ی با باز را ترک کند، همکار
مد نظر باشگاه نیز منتفی است 
ی این  چون یکی از دلایل همکار
یکنان با باشگاه ملوان حضور  باز
مهدی تارتار در این تیم بوده 

است. 
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کره نشد با لوکادیا مذا
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بازیکنان سرباز: به شرطی می آییم که تارتار بماند
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درویشازاینانتقالاستقبالمیکند

کتور به دنبال لوکادیا ترا
گهانی این  یورگن لوکادیا بعد از درخشش در پرسپولیس و ترک نا
تیم خودش را به عنوان یک چهره جنجالی و پرحاشیه در فوتبال 
ایران معرفی کرد و با وجود اینکه تقریبا یک سال از رفتن او از 
ایران گذشته اما همچنان در رسانه مورد توجه است. در همین 
کره با لوکادیا خبر داد و  یش تقریبا دو هفته پیش از مذا راستا درو
همین امر کافی بود تا طرفداران سرخابی در این مورد حسابی در 
یش روز گذشته  ی به بحث و جدل بپردازند. اما درو فضای مجاز
مصاحبه قبلی خودش در این زمینه تکذیب کرد و مدعی شد 
یکن نیست! در این  اصا پرسپولیس به دنبال جذب این باز
مورد باخبر شدیم که امکان بازگشت لوکادیا به فوتبال ایران 
هنوز وجود دارد، با این تفاوت که مقصد او این بار قرار نیست 
کتور در نظر دارد  گفته می شود باشگاه ترا پرسپولیس باشد. 
ــا را به خدمت بگیرد.  ــرای حل مشکلش در خط حمله لوکادی ب
یکنان خارجی خود را هم از لیست  این باشگاه اخیرا یکی از باز
یکن خارجی جدید مشکلی  کرده تا برای جذب باز خارج 
کتور برای جذب لوکادیا مشکل  ن شک ترا نداشته باشد. بدو
مالی ندارد و خیلی راحت تر از پرسپولیس می تواند او را به 
خدمت بگیرد. جالب اینکه این خبر به گوش مدیریت باشگاه 
پرسپولیس هم رسیده و او از این مساله به شدت استقبال 
کتور درصورت جذب لوکادیا  کرده است. از این جهت که ترا
یکن به باشگاه  ی این باز مجبور خواهد شد بدهی 324 هزار دلار
پرسپولیس را هم پرداخت کند. لوکادیا و وکیلش پرونده شکایتی 
مربوط به پرسپولیس را به دادگاه عالی ورزش بردند و تا زمانی که 
کتور مجبور به پرداخت  رای نهایی در این مورد اعام نشود ترا
یمه لوکادیا نخواهد بود. قدر مسلم هواداران پرسپولیس  جر
خیلی از این انتقال استقبال نخواهند کرد، مخصوصا اینکه 
لوکادیا برای بازگشت به پرسپولیس ابراز تمایل کرده بود اما 

ــه او ترجیح می دهد.  یش حفظ نبیل باهویی را ب درو

هاشمیانومربیانیازاسپانیا
هلندوکرواسیدرلیستقرمزها

کره با برانکو همچنان در حد حرف مذا
باشگاه پرسپولیس برای جانشینی یحیی گل محمدی هنوز هیچ 
یچ نداشته و  ــا برانکو ایوانکوو کره رسمی )تا شب گذشته( ب مذا
اخبار مطرح شده در این زمینه دور از واقعیت است. در این ارتباط 
یکی از نزدیکان برانکو به »فرهیختگان« گفت: »برانکو در یکی دو 
یادی از سوی خبرنگاران و هواداران ایرانی  روز اخیر با پیام های ز
ی انجام  مواجه شده اما تماسی از سوی باشگاه پرسپولیس با و
نشده است. ضمن اینکه او مدت هاست از باشگاه پرسپولیس 
انتظار دارد که مفاصا حساب مالیاتی اش را ارسال کنند و از اینکه 
هنوز بعد از چند سال این باشگاه به تعهدات مالیاتی اش عمل 
نکرده، دلخور است. برانکو از یک باشگاه آسیایی و یک تیم ملی 
در این قاره پیشنهاد دارد و هنوز به آنها پاسخ نداده است. در مورد 
پرسپولیس هم هنوز هیچ پیشنهاد رسمی به دستش نرسیده که 
بخواهد در مورد آن صحبت کند.« همان طور که در روزهای گذشته 
به آن اشاره داشتیم تاش برخی از مسئولان باشگاه پرسپولیس با 
ی ایجنت های نزدیک به این باشگاه این است که دنبال  همکار
گزینه های خارجی غیر از برانکو باشند و اقداماتی در این زمینه 
کراتی  نیز انجام داده اند. البته در این میان شاید با برانکو هم مذا
انجام شود اما اراده ای در این باشگاه برای بازگرداندن این مربی 
گفته نماند تا الان کارنامه چند مربی  تا الان دیده نشده است. نا
خارجی ازجمله مربیان اسپانیایی و هلندی به باشگاه پرسپولیس 
رسیده و آنها در حال بررسی رزومه این مربیان هستند. در کنار این 
گان اسکوچیچ و وحید هاشمیان  نام ها نیز نام مربیانی چون درا

برای هدایت پرسپولیس مطرح است.

اخبار کوتاه


